
SURAT KEPUTUSAN 
DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  

Nomor : 1508/A.06.04/2021 
T e n t a n g 

 
PENGANGKATAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK (PA)  

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR (PGSD) 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 
 
Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA: 
 
Menimbang : a. Bahwa dalam rangka tertib administrasi dan meningkatkan efektifitas 

kegiatan akademik serta perkuliahan di Fakultas Keguruan dan Ilmu 
Pendidikan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

  b. Bahwa dalam upaya mewujudkan cita-cita dan tujuan pendidikan Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA serta Catur Darma Perguruan Tinggi 
Muhammadiyah Perlu adanya Dosen Penasehat Akademik yang memenuhi 
persyaratan akademik sesuai dengan ketentuan yang berlaku; 

  c. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut pada konsideran a dan b, maka 
nama-nama dosen yang terlampir dalam keputusan ini dipandang mampu 
dan cakap serta memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Dosen Penasehat 
Akademik (PA) di lingkungan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dengan Surat Keputusan 
Dekan; 

 
Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tanggal 8 Juli 

2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
  2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi; 
  3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014, tanggal 30 

Januari 2014, tentang Penyelenggaraan Perguruan Tinggi dan Pengelolaan 
Perguruan Tinggi ; 

  4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 
Tahun 2020 Tanggal 24 Januari 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Tinggi; 

  5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Republik Indonesia Nomor 138/ DIKTI/ 
Kep.1997 tanggal 31 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 
dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas 
Muhammmadiyah Prof. DR. HAMKA; 

  6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/ PED/ I.01.13/ 2012 
tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H/ 16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi 
Muhammadiyah; 

  7. Keputusan Rektor UHAMKA Nomor 681/ A.01.01/ 2020 tanggal 13 Muharram 
1442 H/ 1 September 2020 M tentang pengangkatan Dekan FKIP Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2020 – 2024; 

  8. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013; 
  9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor 016/ 

G.18.03/ 1997 tanggal 26 Rabiul Awal 1418 H/ 31 Juli 1997 M, tentang 
Pemberlakuan Ketentuan dan Peraturan – Peraturan IKIP Muhammadiyah 
Jakarta pada Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

 



Memperhatikan : Hasil rapat Pimpinan FKIP UHAMKA dengan Ketua Program Studi Pendidikan 
Guru Sekolah Dasar (PGSD) tanggal 24 September 2021, tentang usulan nama-
nama Dosen Penasehat Akademik (PA) Tahun Akademik 2021/2022; 

 
M E M U T U S K A N 

 
Menetapkan :  
Pertama : Mengangkat nama-nama Dosen Penasehat Akademik (PA) sebagaimana nama-

nama terlampir dalam surat keputusan ini; 
 
Kedua :  Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Penasehat Akademik (PA) berkewajiban 

untuk : 

1. Melaksanakan tugas-tugas bimbingan akademik sebagaimana yang diatur 
dalam Buku Panduan Penasehat Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. 
DR. HAMKA; 

2. Melaksanakan tugas bimbingan akademik kepada mahasiswa FKIP 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, sampai dengan berakhirnya 
masa studi mahasiswa yang bersangkutan; 

3. Melaporkan hasil bimbingan akademik melalui Sistem Informasi Akademik 
(SIBAK.1.0) 
 

Ketiga : Dosen Penasehat Akademik berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan 
ketentuan dan peraturan yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA, dan sistem pembayarannya didasarkan dengan jumlah mahasiswa 
aktif yang ada dibawah tanggung jawabnya selaku Dosen Penasehat Akademik. 

 
Keempat :  Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui 

dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah; 
 
Kelima :  Apabila dalam surat keputusan ini ternyata terdapat kekeliruan atau perubahan 

nama-nama penasehat akademik, maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 
 
Keenam : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan mahasiswa 

berkahir menyelesikan studi; 
 
  Ditetapkan di : Jakarta 
 Pada Tanggal : 18 Shafar 1443 H 
   25 September  2021 M 
 Dekan, 
 
 
 
 
 
 Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd. 
 
 
 
 
Salinan Keputusan ini disampaikan kepada: 
1. Wakil Dekan I, II, III dan IV 
2. Ketua Program Studi Pendidikan PGSD 
3. Dosen Program Studi Pendidikan PGSD 
4. KTU dan Para Kasubag 
 Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan – UHAMKA   



TGL EFEKTIF    : FM-AKM-03-046

NO FORM         : 1 Februari 2011

NO REV              : '00

NO JML MHS

1 20

2 20

3 20

4 20

5 20

6 20

7 20

8 20

9 20

10 20

11 20

12 21

13 21

14 21

15 21

16 21

Mengetahui Jakarta, Oktober 2021

Wakil Dekan I Ketua Program Studi PGSD,

Dr. Hj. Sri Astuti, M.Pd Ika yatri, M.Pd

JUMLAH MAHASISWA ANGKATAN 

2021
325

Zulherman, M.Pd

Diki Rukmana, M.Pd

Dr. Arum Fatayan, M.Pd

Nurafni, M.Pd

Prima Mutia Sari, M.Pd

Sulaeman, M.Pd

Dra. Zulfadewina, M.Pd

Drs. Aslam, M.Pd

Dr. Kasriman, M.Pd

Ima Mulyawati, M.Pd

Dra. Rahmiati, M.Psi

Drs. Yamin, M.Pd

Kowiyah, M.Pd

Wati Sukmawati, M.Pd

          DAFTAR PENGUSULAN DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK (PA)

PROGRAM STUDI PGSD

TAHUN AKADEMIK 2021 - 2022

DOSEN PA

Ika Yatri, M.Pd

Mimin Ninawati, SE., M.Pd



TGL EFEKTIF   : 1 FEBRUARI 2011

NO FORM       : FM-AKM-03-046

NO REVISI       :  00

NO NIM NAMA MAHASISWA KLS DOSEN PEMBIMBING

1 2101025001 VIZKY LATIFAH 1A Dr. Arum Fatayan, M.Pd

2 2101025011 SITI SYAIRA 1A Dr. Arum Fatayan, M.Pd

3 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI 1A Dr. Arum Fatayan, M.Pd

4 2101025033 JASMINE LATHIFAH RAHMAN 1A Dr. Arum Fatayan, M.Pd

5 2101025043 KADITA OCTAVIANY 1A Dr. Arum Fatayan, M.Pd

6 2101025053 MUHAMMAD IKMAL AKBAR 1A Dr. Arum Fatayan, M.Pd

7 2101025063 SABILA FAZRIAH 1A Dr. Arum Fatayan, M.Pd

8 2101025073 ACHMAD MULYADI 1A Dr. Arum Fatayan, M.Pd

9 2101025083 MUHAMMAD AZMI DARURI 1A Dr. Arum Fatayan, M.Pd

10 2101025093 NAILA NURHANA SARI 1A Dr. Arum Fatayan, M.Pd

11 2101025103 SHERLY DWI OCTAVIANI 1A Dr. Arum Fatayan, M.Pd

12 2101025113 RESSA 1A Dr. Arum Fatayan, M.Pd

13 2101025124 DINDA ERIZA ANAMAHAYAT 1A Dr. Arum Fatayan, M.Pd

14 2101025134 SYRLY YARNAS 1A Dr. Arum Fatayan, M.Pd

15 2101025144 SAYYIDAH AZ-ZAHRA NURHIDAYATI 1A Dr. Arum Fatayan, M.Pd

16 2101025154 FARADINA DWI KURNIA SARI 1A Dr. Arum Fatayan, M.Pd

17 2101025164 KARTIKA DWI PERTIWI 1A Dr. Arum Fatayan, M.Pd

18 2101025174 CITRA BINTANG MAHARANI 1A Dr. Arum Fatayan, M.Pd

19 2101025185 INDAH KUMALA SARI 1A Dr. Arum Fatayan, M.Pd

20 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH 1A Dr. Arum Fatayan, M.Pd

21 2101025205 SOYA AMELIA PUTRI 1A Zulherman, M.Pd

22 2101025215 DARADINANTI ANSORI 1A Zulherman, M.Pd

23 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH 1A Zulherman, M.Pd

24 2101025237 NADIA IZZA SHABRINA 1A Zulherman, M.Pd

25 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN 1A Zulherman, M.Pd

26 2101025257 INTAN DIHNI ARSIKA 1A Zulherman, M.Pd

27 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI 1A Zulherman, M.Pd

28 2101025277 PUPUT WIDIYANINGSIH 1A Zulherman, M.Pd

29 2101025287 MUHAMMAD IKHSAN FIRDAUS 1A Zulherman, M.Pd

30 2101025298 RESFIN ALFIAN 1A Zulherman, M.Pd

31 2101025308 AMELIA NIA PRADIPA 1A Zulherman, M.Pd

32 2101025319 SARAH TITI NABILAH 1A Zulherman, M.Pd

33 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH 1B Zulherman, M.Pd

34 2101025013 PUTRI WULAN SARI 1B Zulherman, M.Pd

DAFTAR PENGUSULAN 

DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK ( PA )

PROGRAM STUDI PGSD

TAHUN AKADEMIK 2021 - 2022



TGL EFEKTIF   : 1 FEBRUARI 2011

NO FORM       : FM-AKM-03-046

NO REVISI       :  00

NO NIM NAMA MAHASISWA KLS DOSEN PEMBIMBING

DAFTAR PENGUSULAN 

DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK ( PA )

PROGRAM STUDI PGSD

TAHUN AKADEMIK 2021 - 2022

35 2101025025 FATIA AZRA 1B Zulherman, M.Pd

36 2101025035 MELINDAH RAHMAH 1B Zulherman, M.Pd

37 2101025045 CAHYA AMALIA RAMADHANTI 1B Zulherman, M.Pd

38 2101025055 INAYAH TRI ANASTASYA 1B Zulherman, M.Pd

39 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND 1B Zulherman, M.Pd

40 2101025075 NANDA OKTAVIA 1B Zulherman, M.Pd

41 2101025085 RIFANA DAMAYANTI 1B Diki Rukmana, M.Pd

42 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI 1B Diki Rukmana, M.Pd

43 2101025105 ANINDITA RAMADHANI 1B Diki Rukmana, M.Pd

44 2101025115 DIAZ ANDINI PUTRI 1B Diki Rukmana, M.Pd

45 2101025126 SALWA DWI TARISHAH 1B Diki Rukmana, M.Pd

46 2101025136 TRIE RIZQI JAMALUDIN 1B Diki Rukmana, M.Pd

47 2101025146 TRI NADIA JULYANI 1B Diki Rukmana, M.Pd

48 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA 1B Diki Rukmana, M.Pd

49 2101025166 SENDY ANNAFI RIZQI 1B Diki Rukmana, M.Pd

50 2101025177 APRILIA REGINA SWASTIKA 1B Diki Rukmana, M.Pd

51 2101025187 DINI AULIA APRIANSYAH PUTRI 1B Diki Rukmana, M.Pd

52 2101025197 GHAIDA INDRA 1B Diki Rukmana, M.Pd

53 2101025207 NOVIATUL HIKMAH 1B Diki Rukmana, M.Pd

54 2101025217 ANDHIKA PUTRA HIDAYAT 1B Diki Rukmana, M.Pd

55 2101025228 ANA LESTARI 1B Diki Rukmana, M.Pd

56 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H. 1B Diki Rukmana, M.Pd

57 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA 1B Diki Rukmana, M.Pd

58 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI 1B Diki Rukmana, M.Pd

59 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH 1B Diki Rukmana, M.Pd

60 2101025279 FEBY LIA HANDAYANI 1B Diki Rukmana, M.Pd

61 2101025289 FATHAN FAQIH ALI 1B Prima Mutia Sari, M.Pd

62 2101025300 TIKA BILQIS MUNBAITS 1B Prima Mutia Sari, M.Pd

63 2101025310 AMBAR ABDISETYORINI 1B Prima Mutia Sari, M.Pd

64 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI 1B Prima Mutia Sari, M.Pd

65 2101025004 AINIYYAH YUNITA SARI 1C Prima Mutia Sari, M.Pd

66 2101025014 PUTRI ZAHRA 1C Prima Mutia Sari, M.Pd

67 2101025026 INTAN SULISTYA 1C Prima Mutia Sari, M.Pd

68 2101025036 FADHLAH ZAHIRA 1C Prima Mutia Sari, M.Pd



TGL EFEKTIF   : 1 FEBRUARI 2011

NO FORM       : FM-AKM-03-046

NO REVISI       :  00

NO NIM NAMA MAHASISWA KLS DOSEN PEMBIMBING

DAFTAR PENGUSULAN 

DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK ( PA )

PROGRAM STUDI PGSD

TAHUN AKADEMIK 2021 - 2022

69 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI 1C Prima Mutia Sari, M.Pd

70 2101025056 FITRI NURFIANI 1C Prima Mutia Sari, M.Pd

71 2101025066 NISAA NUR INSYIRA 1C Prima Mutia Sari, M.Pd

72 2101025076 SAHRA NINGRUM 1C Prima Mutia Sari, M.Pd

73 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWANDI 1C Prima Mutia Sari, M.Pd

74 2101025096 ANIS HANIFAH 1C Prima Mutia Sari, M.Pd

75 2101025106 SAIDAH MAULIDIYAH 1C Prima Mutia Sari, M.Pd

76 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN 1C Prima Mutia Sari, M.Pd

77 2101025127 ANNISA AULIA 1C Prima Mutia Sari, M.Pd

78 2101025137 INA WIJAYANTI 1C Prima Mutia Sari, M.Pd

79 2101025147 EKA LITA SOFIANI 1C Prima Mutia Sari, M.Pd

80 2101025157 SITI TRIANI AMELIA MULYATI 1C Prima Mutia Sari, M.Pd

81 2101025167 DIVA FITHRIYA HANDAYANI 1C Sulaeman, M.Pd

82 2101025178 RIZKA NELVADITA PUTRI 1C Sulaeman, M.Pd

83 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR 1C Sulaeman, M.Pd

84 2101025198 MUHAMMAD ALI 1C Sulaeman, M.Pd

85 2101025208 DIMAS GALUH PRATAMA 1C Sulaeman, M.Pd

86 2101025218 IZZATUR RIFQAH 1C Sulaeman, M.Pd

87 2101025229 SYIFA YOYANA 1C Sulaeman, M.Pd

88 2101025240 IQBAL DWI RAMADHAN 1C Sulaeman, M.Pd

89 2101025250 FAUZIAH RATU DEWI KIRANA 1C Sulaeman, M.Pd

90 2101025260 ANNISA AULIA RAHMADITA 1C Sulaeman, M.Pd

91 2101025270 WAZIR NURIE 1C Sulaeman, M.Pd

92 2101025280 AVELINE ZAHRA 1C Sulaeman, M.Pd

93 2101025290 SITI JAMILATUL WARDAH 1C Sulaeman, M.Pd

94 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA 1C Sulaeman, M.Pd

95 2101025311 MARSANDA DESY FITRIA 1C Sulaeman, M.Pd

96 2101025321 JIHAN RAUDHAH VIJAYANTIMALA 1C Sulaeman, M.Pd

97 2101025005 ISMA AFIFAH 1D Sulaeman, M.Pd

98 2101025015 MARCELLA WIJAYANTI 1D Sulaeman, M.Pd

99 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI 1D Sulaeman, M.Pd

100 2101025037 ZAHRA ALFIATURRAHMA 1D Sulaeman, M.Pd

101 2101025047 MUTHIA ARIYANTI 1D Dra. Zulfadewina, M.Pd

102 2101025057 ZARAH HUMAIRA 1D Dra. Zulfadewina, M.Pd



TGL EFEKTIF   : 1 FEBRUARI 2011

NO FORM       : FM-AKM-03-046

NO REVISI       :  00

NO NIM NAMA MAHASISWA KLS DOSEN PEMBIMBING

DAFTAR PENGUSULAN 

DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK ( PA )

PROGRAM STUDI PGSD

TAHUN AKADEMIK 2021 - 2022

103 2101025067 DEA SUCI ROMADHONI 1D Dra. Zulfadewina, M.Pd

104 2101025077 NURAINI MUSRIFAH 1D Dra. Zulfadewina, M.Pd

105 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH 1D Dra. Zulfadewina, M.Pd

106 2101025097 DEWI ANGGUN 1D Dra. Zulfadewina, M.Pd

107 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA 1D Dra. Zulfadewina, M.Pd

108 2101025128 FATIMAH ZAHRA 1D Dra. Zulfadewina, M.Pd

109 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA 1D Dra. Zulfadewina, M.Pd

110 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI 1D Dra. Zulfadewina, M.Pd

111 2101025158 HALIZA SALMA MAULIDA 1D Dra. Zulfadewina, M.Pd

112 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI 1D Dra. Zulfadewina, M.Pd

113 2101025179 WANDA PUTRI NOVA 1D Dra. Zulfadewina, M.Pd

114 2101025189 RUMAISHA RAHMAH 1D Dra. Zulfadewina, M.Pd

115 2101025199 NADHIFA AZQIA FAUZI 1D Dra. Zulfadewina, M.Pd

116 2101025209 MUTIRA RUSLIAN 1D Dra. Zulfadewina, M.Pd

117 2101025219 FANI DWI LESTARI 1D Dra. Zulfadewina, M.Pd

118 2101025231 RUMAYSAH MIFTAHUL JANNAH 1D Dra. Zulfadewina, M.Pd

119 2101025241 AZI ALAM SUDRAJAT 1D Dra. Zulfadewina, M.Pd

120 2101025251 FARRAS ARKAN KHAIRI 1D Dra. Zulfadewina, M.Pd

121 2101025261 SITI SALSABILA 1D Drs. Aslam, M.Pd

122 2101025271 SALSABILA PUTRI 1D Drs. Aslam, M.Pd

123 2101025281 NAURAH QURRATU'AIN 1D Drs. Aslam, M.Pd

124 2101025292 ADINDA AYU 1D Drs. Aslam, M.Pd

125 2101025302 TEGAR SOMANTRI 1D Drs. Aslam, M.Pd

126 2101025312 BERLIANA NUR AIZA 1D Drs. Aslam, M.Pd

127 2101025006 KARIN ALODIA 1E Drs. Aslam, M.Pd

128 2101025016 ADITYA TRI SAPUTRA 1E Drs. Aslam, M.Pd

129 2101025028 GINA FITRIA 1E Drs. Aslam, M.Pd

130 2101025038 NABILLA HANAN 1E Drs. Aslam, M.Pd

131 2101025048 FARAH MIFTAHUL HUSNAH 1E Drs. Aslam, M.Pd

132 2101025058 RAISYA NABILLA ARYANTI 1E Drs. Aslam, M.Pd

133 2101025068 ISNAINI MAUIDZOH HASANAH 1E Drs. Aslam, M.Pd

134 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI 1E Drs. Aslam, M.Pd

135 2101025088 NURFAJRINA MAWADDAH RAHMA 1E Drs. Aslam, M.Pd

136 2101025098 MOHAMAD REZA WIBOWO 1E Drs. Aslam, M.Pd



TGL EFEKTIF   : 1 FEBRUARI 2011

NO FORM       : FM-AKM-03-046

NO REVISI       :  00

NO NIM NAMA MAHASISWA KLS DOSEN PEMBIMBING

DAFTAR PENGUSULAN 

DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK ( PA )

PROGRAM STUDI PGSD

TAHUN AKADEMIK 2021 - 2022

137 2101025108 RAFLI PASILA NASMU 1E Drs. Aslam, M.Pd

138 2101025119 MARCHENDA AMALIA HAPSARI 1E Drs. Aslam, M.Pd

139 2101025129 RAFLI RIZKY THA-ARIQ HARTONO 1E Drs. Aslam, M.Pd

140 2101025149 WINDI PRASETYA PUSPITASARI 1E Drs. Aslam, M.Pd

141 2101025159 SYIFA AZZAHRA ERINA PUTRI 1E Dr. Kasriman, M.Pd

142 2101025169 AISYAH SABRINA PRIYANTO 1E Dr. Kasriman, M.Pd

143 2101025180 DEWI SHALWAA AL BIRRYANTI 1E Dr. Kasriman, M.Pd

144 2101025190 LULIE HANA FAIRUZY 1E Dr. Kasriman, M.Pd

145 2101025200 RIVANDA ISNICHAENI CHANDRA 1E Dr. Kasriman, M.Pd

146 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH 1E Dr. Kasriman, M.Pd

147 2101025220 ANGGI NUR HIDAYAH 1E Dr. Kasriman, M.Pd

148 2101025223 ASIYAH AMIRA REFAH 1E Dr. Kasriman, M.Pd

149 2101025232 FADEL MUHAMMAD HAIKAL 1E Dr. Kasriman, M.Pd

150 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA 1E Dr. Kasriman, M.Pd

151 2101025252 INDAH YUNITA 1E Dr. Kasriman, M.Pd

152 2101025262 GILANG MAULANA 1E Dr. Kasriman, M.Pd

153 2101025272 ZANNUBA CHOFSHOF YUSMAN 1E Dr. Kasriman, M.Pd

154 2101025282 LENI PUSPITA SARI 1E Dr. Kasriman, M.Pd

155 2101025291 INDANA ZULFA 1E Dr. Kasriman, M.Pd

156 2101025293 CRISTINA NATALIA ENJELINA 1E Dr. Kasriman, M.Pd

157 2101025303 SALSA BELLA ANISA 1E Dr. Kasriman, M.Pd

158 2101025313 FIZRA INAS RAIHANAH 1E Dr. Kasriman, M.Pd

159 2101025323 SALWA FATIYA 1E Dr. Kasriman, M.Pd

160 2101025007 NANTI ARIANI 1F Dr. Kasriman, M.Pd

161 2101025017 FITRY AULIA IZANI 1F Ima Mulyawati, M.Pd

162 2101025029 FAHDA BINTANG MAULIDINA 1F Ima Mulyawati, M.Pd

163 2101025039 DINI AGUSTIN 1F Ima Mulyawati, M.Pd

164 2101025049 PUPUT LESTARI 1F Ima Mulyawati, M.Pd

165 2101025059 RIFDAH MEGA RIZKY 1F Ima Mulyawati, M.Pd

166 2101025069 RAHMA NADHIRA PUTRI 1F Ima Mulyawati, M.Pd

167 2101025079 LAELY ANDHIN NURHIDAYATI 1F Ima Mulyawati, M.Pd

168 2101025089 ADERISNA ROHALI 1F Ima Mulyawati, M.Pd

169 2101025099 IKA SULISTIAWATI 1F Ima Mulyawati, M.Pd

170 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH 1F Ima Mulyawati, M.Pd



TGL EFEKTIF   : 1 FEBRUARI 2011

NO FORM       : FM-AKM-03-046

NO REVISI       :  00

NO NIM NAMA MAHASISWA KLS DOSEN PEMBIMBING

DAFTAR PENGUSULAN 

DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK ( PA )

PROGRAM STUDI PGSD

TAHUN AKADEMIK 2021 - 2022

171 2101025120 DELLA HAVILAH 1F Ima Mulyawati, M.Pd

172 2101025130 DEVI PERMATASARI 1F Ima Mulyawati, M.Pd

173 2101025140 FARAH AMELIA 1F Ima Mulyawati, M.Pd

174 2101025150 AROFATUL MAKNUNA SHAKIRA 1F Ima Mulyawati, M.Pd

175 2101025160 NISRINA RAHADATUL AISY 1F Ima Mulyawati, M.Pd

176 2101025170 AYU DITA LARASATI 1F Ima Mulyawati, M.Pd

177 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI 1F Ima Mulyawati, M.Pd

178 2101025191 SIFA DAMAYANTI TINAMBUNAN 1F Ima Mulyawati, M.Pd

179 2101025201 MAHIZHA DHIYAA SALSABILLA 1F Ima Mulyawati, M.Pd

180 2101025211 DINDA AYU RAHMAWATI 1F Ima Mulyawati, M.Pd

181 2101025221 BERLIANA SALSABILA 1F Dra. Rahmiati, M.Psi

182 2101025233 AHMAD NAUFAL 1F Dra. Rahmiati, M.Psi

183 2101025243 HANNA AMELIA 1F Dra. Rahmiati, M.Psi

184 2101025253 NATASHA KIRANA 1F Dra. Rahmiati, M.Psi

185 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI 1F Dra. Rahmiati, M.Psi

186 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMAD SHOLEH 1F Dra. Rahmiati, M.Psi

187 2101025283 EVA YOLANDHA FACHRUNNISYA 1F Dra. Rahmiati, M.Psi

188 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA 1F Dra. Rahmiati, M.Psi

189 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI 1F Dra. Rahmiati, M.Psi

190 2101025314 HANI RAHMAWATI 1F Dra. Rahmiati, M.Psi

191 2101025324 SITI YASMIDAH 1F Dra. Rahmiati, M.Psi

192 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO 1G Dra. Rahmiati, M.Psi

193 2101025018 HARTAMI 1G Dra. Rahmiati, M.Psi

194 2101025030 DEFIA DAMAYANTI 1G Dra. Rahmiati, M.Psi

195 2101025040 ALFIANTI DARMA PUTERI 1G Dra. Rahmiati, M.Psi

196 2101025050 TRI BUANA TUNGGA DEWI 1G Dra. Rahmiati, M.Psi

197 2101025060 MUTIARA APRILLIZA KARTINI 1G Dra. Rahmiati, M.Psi

198 2101025070 FAIRUZ NAJIBAH 1G Dra. Rahmiati, M.Psi

199 2101025080 FELITA COSINA 1G Dra. Rahmiati, M.Psi

200 2101025090 NINA MUTHMAINNAH 1G Dra. Rahmiati, M.Psi

201 2101025100 FEBBY NUR HARIZAH 1G Drs. Yamin, M.Pd

202 2101025110 ANZILI RAHMA JANNATI ADNIN 1G Drs. Yamin, M.Pd

203 2101025121 QORIN AKHSHYPANI SALMA 1G Drs. Yamin, M.Pd

204 2101025131 ADILA WIDYANING ANGGITA 1G Drs. Yamin, M.Pd



TGL EFEKTIF   : 1 FEBRUARI 2011

NO FORM       : FM-AKM-03-046

NO REVISI       :  00

NO NIM NAMA MAHASISWA KLS DOSEN PEMBIMBING

DAFTAR PENGUSULAN 

DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK ( PA )

PROGRAM STUDI PGSD

TAHUN AKADEMIK 2021 - 2022

205 2101025141 SOFYA SILMI MARETY 1G Drs. Yamin, M.Pd

206 2101025151 ARIFAH RASYIDAH 1G Drs. Yamin, M.Pd

207 2101025161 KHALILUR RAHMAN 1G Drs. Yamin, M.Pd

208 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA 1G Drs. Yamin, M.Pd

209 2101025182 FADHILATUL UJMA 1G Drs. Yamin, M.Pd

210 2101025192 AVIVAH SETIAWAN PUTRI 1G Drs. Yamin, M.Pd

211 2101025202 AZZAHRA LIVANA 1G Drs. Yamin, M.Pd

212 2101025212 SABITA DRASTYA TRESNA 1G Drs. Yamin, M.Pd

213 2101025222 AHDA ALIFIA RAHMAH 1G Drs. Yamin, M.Pd

214 2101025234 SHABRINA ALIMATUS SAIDAH 1G Drs. Yamin, M.Pd

215 2101025244 JESLINA NOGO KABELEN 1G Drs. Yamin, M.Pd

216 2101025254 SULTAN PRAKASH PUJAKELASI 1G Drs. Yamin, M.Pd

217 2101025264 ANGGUN RIFKA PERTIWI 1G Drs. Yamin, M.Pd

218 2101025274 DEVINDA DWI SEPTIYANTY 1G Drs. Yamin, M.Pd

219 2101025284 SHAFIRA UMMU HANI 1G Drs. Yamin, M.Pd

220 2101025295 RINA EKA SAFITRI 1G Drs. Yamin, M.Pd

221 2101025305 INDAH RACHMADANIS 1G Kowiyah, M.Pd

222 2101025315 ZATIRA TRI IZRA MAHARANI 1G Kowiyah, M.Pd

223 2101025325 SITI RAHMI 1G Kowiyah, M.Pd

224 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA 1H Kowiyah, M.Pd

225 2101025020 MEILINDA EKAWATI 1H Kowiyah, M.Pd

226 2101025031 ESI DEWI WULANDARI 1H Kowiyah, M.Pd

227 2101025041 NIA SRIDAYANTI 1H Kowiyah, M.Pd

228 2101025051 SADEWO WITJAKSONO 1H Kowiyah, M.Pd

229 2101025061 SANDRA ABELIA AHMAD 1H Kowiyah, M.Pd

230 2101025071 SARAS DWI PUTRI MAULIDA 1H Kowiyah, M.Pd

231 2101025081 RIDHA DINA LESTARI 1H Kowiyah, M.Pd

232 2101025091 IMANDA THELSIA AYU FIRANTHI 1H Kowiyah, M.Pd

233 2101025101 ASTI NUR RAHMAWATI 1H Kowiyah, M.Pd

234 2101025111 MUHAMMAD RAMADHAN 1H Kowiyah, M.Pd

235 2101025122 ADELIA AFRIANI 1H Kowiyah, M.Pd

236 2101025132 SHOFIAH AJJAHRA 1H Kowiyah, M.Pd

237 2101025142 ARBA'ATUN NISA 1H Kowiyah, M.Pd

238 2101025152 PRITA FEBRIYANI 1H Kowiyah, M.Pd



TGL EFEKTIF   : 1 FEBRUARI 2011

NO FORM       : FM-AKM-03-046

NO REVISI       :  00

NO NIM NAMA MAHASISWA KLS DOSEN PEMBIMBING

DAFTAR PENGUSULAN 

DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK ( PA )

PROGRAM STUDI PGSD

TAHUN AKADEMIK 2021 - 2022

239 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA 1H Kowiyah, M.Pd

240 2101025172 MONICA RISTIANTITA 1H Kowiyah, M.Pd

241 2101025183 GUIDO HERLAMBANG 1H Kowiyah, M.Pd

242 2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO 1H Wati Sukmawati, M.Pd

243 2101025203 WAFA NUR AISYAH 1H Wati Sukmawati, M.Pd

244 2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY 1H Wati Sukmawati, M.Pd

245 2101025224 NAILAH HASANAH PUTRI SIMAMORA 1H Wati Sukmawati, M.Pd

246 2101025235 VANESSA OKTAVIANI 1H Wati Sukmawati, M.Pd

247 2101025245 ALMA DINA DWI MARLINA 1H Wati Sukmawati, M.Pd

248 2101025255 ARUM PERMATA HATI 1H Wati Sukmawati, M.Pd

249 2101025265 VINI OKTAVIANI 1H Wati Sukmawati, M.Pd

250 2101025275 RAHMAH NOVIANTI 1H Wati Sukmawati, M.Pd

251 2101025285 AZKIY SILVA SETTI 1H Wati Sukmawati, M.Pd

252 2101025296 ULYA AZIZAHTUL HANIFAH 1H Wati Sukmawati, M.Pd

253 2101025306 NUR HIKMAH 1H Wati Sukmawati, M.Pd

254 2101025316 NADILA TRI METASARI 1H Wati Sukmawati, M.Pd

255 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM 1H Wati Sukmawati, M.Pd

256 2101025010 FIRA SEKARANI 1I Wati Sukmawati, M.Pd

257 2101025021 VELLISA KHOTIJAH 1I Wati Sukmawati, M.Pd

258 2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI 1I Wati Sukmawati, M.Pd

259 2101025042 NURALIFAH ZAKIYYAH 1I Wati Sukmawati, M.Pd

260 2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI 1I Wati Sukmawati, M.Pd

261 2101025062 SALSABILA ARRAUYANI 1I Wati Sukmawati, M.Pd

262 2101025072 CHIKA DIVA VELISA 1I Wati Sukmawati, M.Pd

263 2101025082 NANDINI ARIESKA PUTRI 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd

264 2101025092 MENTARI AYUNINGTYAS 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd

265 2101025102 ANDRYANSAH 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd

266 2101025112 HILDA RAHMAH 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd

267 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd

268 2101025133 RIZKI MUTIARA SAVIRA 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd

269 2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd

270 2101025153 SALSABILA FERHANDA 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd

271 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd

272 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd



TGL EFEKTIF   : 1 FEBRUARI 2011

NO FORM       : FM-AKM-03-046

NO REVISI       :  00

NO NIM NAMA MAHASISWA KLS DOSEN PEMBIMBING

DAFTAR PENGUSULAN 

DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK ( PA )

PROGRAM STUDI PGSD

TAHUN AKADEMIK 2021 - 2022

273 2101025184 LUSI TRI ANGGRAENI 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd

274 2101025194 KHAILA SYAFITRI 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd

275 2101025204 FATIMAH AZZAHRA 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd

276 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd

277 2101025225 SOFIAH JAUHARA 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd

278 2101025236 NAZHRA SHAFA KAMILAH 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd

279 2101025246 TIA RAHMANIA 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd

280 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd

281 2101025266 INDAH LAILA OKTAVIANI 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd

282 2101025276 AZMI SEKAR PUTRI 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd

283 2101025286 ENDANG NUR AZIZAH 1I Mimin Ninawati, SE., M.Pd

284 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH 1I Nurafni, M.Pd

285 2101025307 SALSABILA PUTRI 1I Nurafni, M.Pd

286 2101025317 SISKA NURDIANA ASLAMIYYAH 1I Nurafni, M.Pd

287 2101025002 NUR ISTIQOMAH 1J Nurafni, M.Pd

288 2101025012 NATAYA ANGGUN SHOLEHA 1J Nurafni, M.Pd

289 2101025023 AYUNDA ALIFIA SARI 1J Nurafni, M.Pd

290 2101025034 DAZ ADREAMSKY MAHARANI 1J Nurafni, M.Pd

291 2101025044 ALSA BENING SYAHIDA 1J Nurafni, M.Pd

292 2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO 1J Nurafni, M.Pd

293 2101025064 SYIFA FAUZIAH 1J Nurafni, M.Pd

294 2101025074 HUMAIRA AZKA SALSABILA 1J Nurafni, M.Pd

295 2101025084 GARNISH GEMINTANG GMARIES 1J Nurafni, M.Pd

296 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG 1J Nurafni, M.Pd

297 2101025104 FATMA NUR AZIZAH 1J Nurafni, M.Pd

298 2101025114 DAFFA GHIFARY FABIANTO 1J Nurafni, M.Pd

299 2101025125 KHANSA NAILAH 1J Nurafni, M.Pd

300 2101025135 EZYTA HERKY PUTRAWAN 1J Nurafni, M.Pd

301 2101025145 ALIKA ADWA PUTRI RINTANA 1J Nurafni, M.Pd

302 2101025155 AMANDA RIZKI PAMA CICILIA PUTRI 1J Nurafni, M.Pd

303 2101025165 JULIA MAULINA 1J Nurafni, M.Pd

304 2101025175 YUNITA NURAINI 1J Nurafni, M.Pd

305 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA 1J Ika Yatri, M.Pd

306 2101025196 ANIN DWI JAYANTI 1J Ika Yatri, M.Pd



TGL EFEKTIF   : 1 FEBRUARI 2011

NO FORM       : FM-AKM-03-046

NO REVISI       :  00

NO NIM NAMA MAHASISWA KLS DOSEN PEMBIMBING

DAFTAR PENGUSULAN 

DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK ( PA )

PROGRAM STUDI PGSD

TAHUN AKADEMIK 2021 - 2022

307 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR 1J Ika Yatri, M.Pd

308 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA 1J Ika Yatri, M.Pd

309 2101025227 NADILLA 1J Ika Yatri, M.Pd

310 2101025238 NABILA QONITAH VIDYAYANTI 1J Ika Yatri, M.Pd

311 2101025248 THALITHA AURYN VITA SHAHADA 1J Ika Yatri, M.Pd

312 2101025258 FARIDA ATASYA RENGGANIS 1J Ika Yatri, M.Pd

313 2101025268 ALIYAH HASNA ZAHIRAH 1J Ika Yatri, M.Pd

314 2101025278 RAHMI RUSIANA PUTRI 1J Ika Yatri, M.Pd

315 2101025288 CHEVINDA JULVIANTI 1J Ika Yatri, M.Pd

316 2101025299 DWI ZAHRATUL FARHANAH 1J Ika Yatri, M.Pd

317 2101025309 ZAHRA FILIANISA PURNAMA 1J Ika Yatri, M.Pd

318 2101025318 NADA KENCANA MAHESWARI 1J Ika Yatri, M.Pd

319 2101029001 IZZUL MUBAROKAH KONVERSI Ika Yatri, M.Pd

320 2101029002 ARDILA PERWITA AMBAR ASRI KONVERSI Ika Yatri, M.Pd

321 2101029003 NURUL FEBRIYANI KONVERSI Ika Yatri, M.Pd

322 2101029004 IRFAN SETIAWAN KONVERSI Ika Yatri, M.Pd

323 2101029005 RUSLY ASTUTI KONVERSI Ika Yatri, M.Pd

324 2101029006 KUSYANTI KONVERSI Ika Yatri, M.Pd

325 2101029007 NURIYAH SALSYABILA KONVERSI Ika Yatri, M.Pd

Mengetahui Menyetujui

Wakil Dekan I Ketua Prodi

Dr. Hj. Sri Astuti, M.Pd Ika Yatri, M.Pd



12/13/23, 11:03 AM .:: SIBAK - FKIP UHAMKA ::.

https://sibak.uhamka.ac.id/#/academics.html 1/1

Nama Mahasiswa

John Doe

Tahun Masuk

2021

Semester

3

Bimbingan

All

 



Angkatan SMT Tanggal Mahasiswa Judul Permasalahan Resolusi Aksi Chat

2021 1 2021-11-12
04:17:48

2101025120 / DELLA
HAVILAH

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan
sebelum UTS

Ok. Persiapkan UTS
dengan baik

OK 

2021 1 2021-11-12
04:26:37

2101025099 / IKA
SULISTIAWATI

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan
Sebelem UTS

Ok. Persiapkan UTS
dengan baik

OK 

2021 1 2021-11-12
04:40:11

2101025211 / DINDA AYU
RAHMAWATI

Bimbingan
Akademik II

bimbingan
sebelum UTS

Ok. Persiapkan UTS
dengan baik

OK 

2021 1 2021-11-12
04:53:37

2101025201 / MAHIZHA
DHIYAA SALSABILLA

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan
sebelum UTS

Ok. Persiapkan UTS
dengan baik

OK 

2021 1 2021-11-12
15:00:11

2101025130 / DEVI
PERMATASARI

Bimbingan
Akademik II

bimbingan
sebelum uts

Ok. Persiapkan UTS
dengan baik

OK 

2021 1 2021-11-13
02:32:57

2101025029 / FAHDA
BINTANG MAULIDINA

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan
sebelum UTS

Ok. Persiapkan UTS
dengan baik

OK 

2021 1 2021-11-13
07:21:44

2101025039 / DINI AGUSTIN Bimbingan
Akademik II

Bimbingan
sebelum UTS

Ok. Persiapkan UTS
dengan baik

OK 

2021 1 2021-11-14
14:38:41

2101025170 / AYU DITA
LARASATI

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan
sebelum UTS

Ok. Persiapkan UTS
dengan baik

OK 

2021 1 2022-01-14
06:33:28

2101025049 / PUPUT
LESTARI

Bimbingan
Akademik III

Bimbingan
sebelum UAS

Ok. Persiapkan uas
dengan baik

OK 

2021 1 2022-01-14
06:33:30

2101025170 / AYU DITA
LARASATI

Bimbingan
Akademik III

Bimbingan
sebelum uas

Ok. Persiapkan uas
dengan baik

OK 

 Halaman 2 

Version 1.0Copyright © 2019-2024 FKIP UHAMKA. All rights reserved.



12/13/23, 11:03 AM .:: SIBAK - FKIP UHAMKA ::.

https://sibak.uhamka.ac.id/#/academics.html 1/2

Nama Mahasiswa

John Doe

Tahun Masuk

2021

Semester

3

Bimbingan

All

 



Angkatan SMT Tanggal Mahasiswa Judul Permasalahan Resolusi Aksi Chat

2021 1 2022-01-14
06:34:26

2101025150 /
AROFATUL MAKNUNA
SHAKIRA

Bimbingan
Akademik III

Bimbingan menjelang Ujian Akhir
Semester (UAS) dan kendala
terkait pembelajaran online

Ok. Persiapkan
uas dengan baik

OK 

2021 1 2022-01-14
06:35:01

2101025140 / FARAH
AMELIA

Bimbingan
Akademik III

Bimbingan sebelum UAS Ok. Persiapkan
uas dengan baik

OK 

2021 1 2022-01-14
06:35:11

2101025099 / IKA
SULISTIAWATI

Bimbingan
Akademik III

Bimbingan Sebelum UAS Ok. Persiapkan
uas dengan baik

OK 

2021 1 2022-01-14
06:35:23

2101025140 / FARAH
AMELIA

Bimbingan
Akademik III

Bimbingan sebelum UAS Ok. Persiapkan
uas dengan baik

OK 

2021 1 2022-01-14
06:37:20

2101025160 /
NISRINA RAHADATUL
AISY

Bimbingan
Akademik III

Bimbingan Sebelum UAS Ok. Persiapkan
uas dengan baik

OK 

2021 1 2022-01-14
06:37:30

2101025191 / SIFA
DAMAYANTI
TINAMBUNAN

Bimbingan
Akademik III

Bimbingan sebelum UAS Ok. Persiapkan
uas dengan baik

OK 

2021 1 2022-01-14
06:38:02

2101025089 /
ADERISNA ROHALI

Bimbingan
Akademik III

Bimbingan Sebelum UAS Ok. Persiapkan
uas dengan baik

OK 

2021 1 2022-01-14
06:38:03

2101025059 / RIFDAH
MEGA RIZKY

Bimbingan
Akademik III

Bimbingan Akademik sebelum
UAS

Ok. Persiapkan
uas dengan baik

OK 

2021 1 2022-01-14
06:38:04

2101025079 / LAELY
ANDHIN
NURHIDAYATI

Bimbingan
Akademik III

bimbingan sebelum uas Ok. Persiapkan
uas dengan baik

OK 

2021 1 2022-01-14
06:38:09

2101025201 /
MAHIZHA DHIYAA
SALSABILLA

Bimbingan
Akademik III

Bimbingan Sebelum UAS Ok. Persiapkan
uas dengan baik

OK 

 Halaman 3 



12/13/23, 11:03 AM .:: SIBAK - FKIP UHAMKA ::.

https://sibak.uhamka.ac.id/#/academics.html 2/2

Version 1.0Copyright © 2019-2024 FKIP UHAMKA. All rights reserved.



12/13/23, 11:05 AM .:: SIBAK - FKIP UHAMKA ::.

https://sibak.uhamka.ac.id/#/academics.html 1/2

Nama Mahasiswa

John Doe

Tahun Masuk

2021

Semester

All

Bimbingan

All

 



Angkatan SMT Tanggal Mahasiswa Judul Permasalahan Resolusi Aksi Chat

2021 1 2022-01-14
06:38:24

2101025069 / RAHMA
NADHIRA PUTRI

Bimbingan
Akademik III

Bimbingan sebelum UAS Ok. Persiapkan uas
dengan baik

OK 

2021 1 2022-01-14
06:40:53

2101025120 / DELLA
HAVILAH

Bimbingan
Akademik III

Bimbingan Sebelum UAS Ok. Persiapkan uas
dengan baik

OK 

2021 1 2022-01-14
06:42:18

2101025130 / DEVI
PERMATASARI

Bimbingan
Akademik III

Bimbingan sebelum UAS Ok. Persiapkan uas
dengan baik

OK 

2021 1 2022-01-14
06:52:17

2101025039 / DINI
AGUSTIN

Bimbingan
Akademik III

Bimbingan sebelum UAS Ok. Persiapkan uas
dengan baik

OK 

2021 1 2022-01-14
07:02:21

2101025181 / ZAFFA
EKA PRAMESTI

Bimbingan
Akademik III

Bimbingan sebelum UAS Ok. Persiapkan uas
dengan baik

OK 

2021 2 2022-02-26
01:06:37

2101025089 /
ADERISNA ROHALI

Bimbingan
Akademik I

Bimbingan Pertama
semester 2

Penganbilan mata kuliah
semester 2 dengan
sistem paket

OK 

2021 2 2022-02-26
01:18:09

2101025120 / DELLA
HAVILAH

Bimbingan
Akademik I

Bimbingan pertama di
semester 2

Penganbilan mata kuliah
semester 2 dengan
sistem paket

OK 

2021 2 2022-02-26
01:18:19

2101025079 / LAELY
ANDHIN
NURHIDAYATI

Bimbingan
Akademik I

bimbingan pertama di
semester 2

Penganbilan mata kuliah
semester 2 dengan
sistem paket

OK 

2021 2 2022-02-26
01:22:04

2101025039 / DINI
AGUSTIN

Bimbingan
Akademik I

Bimbingan pertama di
semester 2

Penganbilan mata kuliah
semester 2 dengan
sistem paket

OK 

2021 2 2022-02-26
01:29:22

2101025181 / ZAFFA
EKA PRAMESTI

Bimbingan
Akademik I

Bimbingan sebelum
memulai perkuliahan
semester 2

Penganbilan mata kuliah
semester 2 dengan
sistem paket

OK 

 Halaman 4 



12/13/23, 11:05 AM .:: SIBAK - FKIP UHAMKA ::.

https://sibak.uhamka.ac.id/#/academics.html 2/2

Version 1.0Copyright © 2019-2024 FKIP UHAMKA. All rights reserved.



12/13/23, 11:06 AM .:: SIBAK - FKIP UHAMKA ::.

https://sibak.uhamka.ac.id/#/academics.html 1/2

Nama Mahasiswa

John Doe

Tahun Masuk

2021

Semester

All

Bimbingan

All

 



Angkatan SMT Tanggal Mahasiswa Judul Permasalahan Resolusi Aksi Chat

2021 2 2022-02-
26
01:30:08

2101025170 /
AYU DITA
LARASATI

Bimbingan
Akademik I

Bimbingan awal semester 2 Penganbilan mata kuliah
semester 2 dengan sistem
paket

OK 

2021 2 2022-02-
26
01:30:22

2101025160 /
NISRINA
RAHADATUL AISY

Bimbingan
Akademik I

Bimbingan Awal Semester 2 Penganbilan mata kuliah
semester 2 dengan sistem
paket

OK 

2021 2 2022-02-
26
01:31:59

2101025099 / IKA
SULISTIAWATI

Bimbingan
Akademik I

Bimbingan Sebelum Memulai
Perkuliahan Semester 2

Penganbilan mata kuliah
semester 2 dengan sistem
paket

OK 

2021 2 2022-02-
26
01:32:05

2101025150 /
AROFATUL
MAKNUNA
SHAKIRA

Bimbingan
Akademik I

Bimbingan menjelang
perkuliahan semester 2,
membahas tentang krs dan sks.
untuk krs dan sks telah selesai.
Namun mengenai beasiswa
prestasi untuk saya belum
mendapatkan potongan di
semester 2.

Penganbilan mata kuliah
semester 2 dengan sistem
paket. Ke akademik untuk
melakukan pencatatan
dan bisa dilakukan
pengembalian

OK 

2021 1 2022-02-
26
01:36:33

2101025029 /
FAHDA BINTANG
MAULIDINA

Bimbingan
Akademik
III

bimbingan sebelum UAS Penganbilan mata kuliah
semester 2 dengan sistem
paket

OK 

2021 2 2022-02-
26
01:37:14

2101025140 /
FARAH AMELIA

Bimbingan
Akademik I

bimbimgan pertama di semester
2

Penganbilan mata kuliah
semester 2 dengan sistem
paket

OK 

2021 2 2022-02-
26
01:37:22

2101025029 /
FAHDA BINTANG
MAULIDINA

Bimbingan
Akademik I

Bimbingan Pertama di Semester
2

Penganbilan mata kuliah
semester 2 dengan sistem
paket

OK 

2021 2 2022-02-
26
01:53:21

2101025201 /
MAHIZHA
DHIYAA
SALSABILLA

Bimbingan
Akademik I

Bimbingan Akademik pertama di
Semester 2

Penganbilan mata kuliah
semester 2 dengan sistem
paket

OK 



12/13/23, 11:06 AM .:: SIBAK - FKIP UHAMKA ::.

https://sibak.uhamka.ac.id/#/academics.html 2/2

Angkatan SMT Tanggal Mahasiswa Judul Permasalahan Resolusi Aksi Chat

2021 2 2022-02-
26
15:29:55

2101025191 /
SIFA DAMAYANTI
TINAMBUNAN

Bimbingan
Akademik I

Bimbingan mengenai KRS dan
SKS semester 2

Penganbilan mata kuliah
semester 2 dengan sistem
paket

OK 

2021 2 2022-02-
27
14:28:19

2101025130 /
DEVI
PERMATASARI

Bimbingan
Akademik I

Bimbingan pertama semester 2 Penganbilan mata kuliah
semester 2 dengan sistem
paket

OK 

 Halaman 5 

Version 1.0Copyright © 2019-2024 FKIP UHAMKA. All rights reserved.



12/13/23, 11:06 AM .:: SIBAK - FKIP UHAMKA ::.

https://sibak.uhamka.ac.id/#/academics.html 1/1

Nama Mahasiswa

John Doe

Tahun Masuk

2021

Semester

All

Bimbingan

All

 



Angkatan SMT Tanggal Mahasiswa Judul Permasalahan Resolusi Aksi Chat

2021 2 2022-02-27
16:03:09

2101025069 / RAHMA
NADHIRA PUTRI

Bimbingan
Akademik I

Bimbingan pertama
di semester 2

Penganbilan mata kuliah
semester 2 dengan sistem
paket

OK 

2021 2 2022-03-03
19:33:29

2101025059 / RIFDAH
MEGA RIZKY

Bimbingan
Akademik I

Bimbingan awal
semester 2

Penganbilan mata kuliah
semester 2 dengan sistem
paket

OK 

2021 2 2022-05-09
01:40:37

2101025150 /
AROFATUL MAKNUNA
SHAKIRA

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan Menjelang
UTS Semeter 2

Persiapkan uts dengan
baik

OK 

2021 2 2022-05-09
02:01:10

2101025120 / DELLA
HAVILAH

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan Sebelum
UTS

Persiapkan uts dengan
baik

OK 

2021 2 2022-05-09
02:08:20

2101025049 / PUPUT
LESTARI

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan sebelum
UTS

Persiapkan uts dengan
baik

OK 

2021 2 2022-05-09
02:17:51

2101025140 / FARAH
AMELIA

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan sebelum
UTS

Persiapkan uts dengan
baik

OK 

2021 2 2022-05-09
02:27:15

2101025181 / ZAFFA
EKA PRAMESTI

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan sebelum
UTS

Persiapkan uts dengan
baik

OK 

2021 2 2022-05-09
03:01:59

2101025079 / LAELY
ANDHIN NURHIDAYATI

Bimbingan
Akademik II

bimbingan sebelum
uts semester 2

Persiapkan uts dengan
baik

OK 

2021 2 2022-05-09
03:03:31

2101025099 / IKA
SULISTIAWATI

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan Sebelum
UTS

Persiapkan uts dengan
baik

OK 

2021 2 2022-05-09
03:07:06

2101025170 / AYU DITA
LARASATI

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan sebelum
UTS semester 2

Persiapkan uts dengan
baik

OK 

 Halaman 6 

Version 1.0Copyright © 2019-2024 FKIP UHAMKA. All rights reserved.



12/13/23, 11:06 AM .:: SIBAK - FKIP UHAMKA ::.

https://sibak.uhamka.ac.id/#/academics.html 1/1

Nama Mahasiswa

John Doe

Tahun Masuk

2021

Semester

All

Bimbingan

All

 



Angkatan SMT Tanggal Mahasiswa Judul Permasalahan Resolusi Aksi Chat

2021 2 2022-05-09
03:53:50

2101025029 / FAHDA
BINTANG MAULIDINA

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan sebelum UTS Persiapkan uts
dengan baik

OK 

2021 2 2022-05-09
08:48:48

2101025069 / RAHMA
NADHIRA PUTRI

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan sebelum UTS Persiapkan uts
dengan baik

OK 

2021 2 2022-05-09
13:27:07

2101025201 / MAHIZHA
DHIYAA SALSABILLA

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan Akademik
Sebelum UTS di Semester
2

Persiapkan uts
dengan baik

OK 

2021 2 2022-05-09
13:28:08

2101025160 / NISRINA
RAHADATUL AISY

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan Sebelum UTS Persiapkan uts
dengan baik

OK 

2021 1 2022-05-09
13:44:03

2101025130 / DEVI
PERMATASARI

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan sebelum UTS Persiapkan uts
dengan baik

OK 

2021 2 2022-05-09
13:52:02

2101025109 / ZULFA
DELLA AFFIFAH

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan sebelum UTS
semester 2

Persiapkan uts
dengan baik

OK 

2021 2 2022-05-09
15:32:09

2101025039 / DINI
AGUSTIN

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan sebelum UTS Persiapkan uts
dengan baik

OK 

2021 2 2022-05-09
18:53:07

2101025191 / SIFA
DAMAYANTI
TINAMBUNAN

Bimbingan
Akademik I

Bimbingan sebelum UTS Persiapkan uts
dengan baik

OK 

2021 3 2022-09-07
06:15:22

2101025059 / RIFDAH
MEGA RIZKY

Bimbingan
Akademik I

Konsultasi bimbingan
KRS

Ambil krs sesuai
dengan jadwal yang
ditentukan

OK 

2021 3 2022-09-07
06:15:59

2101025170 / AYU DITA
LARASATI

Bimbingan
Akademik I

Konsultasi Bimbingan
KRS

Ambil krs sesuai
dengan jadwal yang
ditentukan

OK 

 Halaman 7 

Version 1.0Copyright © 2019-2024 FKIP UHAMKA. All rights reserved.



12/13/23, 11:07 AM .:: SIBAK - FKIP UHAMKA ::.

https://sibak.uhamka.ac.id/#/academics.html 1/2

Nama Mahasiswa

John Doe

Tahun Masuk

2021

Semester

All

Bimbingan

All

 



Angkatan SMT Tanggal Mahasiswa Judul Permasalahan Resolusi Aksi Chat

2021 3 2022-09-
07
06:16:03

2101025069 /
RAHMA NADHIRA
PUTRI

Bimbingan
Akademik I

Konsultasi bimbingan KRS Ambil krs sesuai
dengan jadwal
yang ditentukan

OK 

2021 3 2022-09-
07
06:16:10

2101025140 / FARAH
AMELIA

Bimbingan
Akademik I

Bimbingan KRS Ambil krs sesuai
dengan jadwal
yang ditentukan

OK 

2021 3 2022-09-
07
06:17:28

2101025049 /
PUPUT LESTARI

Bimbingan
Akademik I

Konsultasi KRS Ambil krs sesuai
dengan jadwal
yang ditentukan

OK 

2021 3 2022-09-
07
06:17:37

2101025150 /
AROFATUL
MAKNUNA SHAKIRA

Bimbingan
Akademik I

informasi menuju semester 3
membahas mengenai pengisian
KRS, SKS dan kelas yang diikuti.

Ambil krs sesuai
dengan jadwal
yang ditentukan

OK 

2021 3 2022-09-
07
06:17:38

2101025029 / FAHDA
BINTANG
MAULIDINA

Bimbingan
Akademik I

Mengenai pengisian KRS Ambil krs sesuai
dengan jadwal
yang ditentukan

OK 

2021 3 2022-09-
07
06:17:38

2101025120 / DELLA
HAVILAH

Bimbingan
Akademik I

Informasi mengenai pengisian
krs semester 3.

Ambil krs sesuai
dengan jadwal
yang ditentukan

OK 

2021 3 2022-09-
07
06:17:39

2101025039 / DINI
AGUSTIN

Bimbingan
Akademik I

Mengenai pengisian KRS Ambil krs sesuai
dengan jadwal
yang ditentukan

OK 

2021 3 2022-09-
07
06:17:53

2101025211 / DINDA
AYU RAHMAWATI

Bimbingan
Akademik I

Konsultasu Bimbingan KRS Ambil krs sesuai
dengan jadwal
yang ditentukan

OK 

2021 3 2022-09-
07
06:18:29

2101025089 /
ADERISNA ROHALI

Bimbingan
Akademik I

Mengenai Pengisian KRS Ambil krs sesuai
dengan jadwal
yang ditentukan

OK 



12/13/23, 11:07 AM .:: SIBAK - FKIP UHAMKA ::.

https://sibak.uhamka.ac.id/#/academics.html 2/2

Angkatan SMT Tanggal Mahasiswa Judul Permasalahan Resolusi Aksi Chat

2021 3 2022-09-
07
06:19:00

2101025079 / LAELY
ANDHIN
NURHIDAYATI

Bimbingan
Akademik I

konsultasi krs smt 3 Ambil krs sesuai
dengan jadwal
yang ditentukan

OK 

 Halaman 8 

Version 1.0Copyright © 2019-2024 FKIP UHAMKA. All rights reserved.



12/13/23, 11:07 AM .:: SIBAK - FKIP UHAMKA ::.

https://sibak.uhamka.ac.id/#/academics.html 1/2

Nama Mahasiswa

John Doe

Tahun Masuk

2021

Semester

All

Bimbingan

All

 



Angkatan SMT Tanggal Mahasiswa Judul Permasalahan Resolusi Aksi Chat

2021 3 2022-09-07
06:19:08

2101025130 / DEVI
PERMATASARI

Bimbingan
Akademik I

Informasi mengenai
KRS

Ambil krs sesuai
dengan jadwal yang
ditentukan

OK 

2021 1 2022-09-07
06:19:14

2101025211 / DINDA
AYU RAHMAWATI

Bimbingan
Akademik I

Bimbingan sebelum
UAS

Ambil krs sesuai
dengan jadwal yang
ditentukan

OK 

2021 3 2022-09-07
06:19:18

2101025160 / NISRINA
RAHADATUL AISY

Bimbingan
Akademik I

Konsultasi Mengenai
KRS

Ambil krs sesuai
dengan jadwal yang
ditentukan

OK 

2021 3 2022-09-07
06:19:47

2101025201 / MAHIZHA
DHIYAA SALSABILLA

Bimbingan
Akademik I

Konsultasi mengenai
KRS

Ambil krs sesuai
dengan jadwal yang
ditentukan

OK 

2021 2 2022-09-07
06:20:34

2101025211 / DINDA
AYU RAHMAWATI

Bimbingan
Akademik I

Bimbingan sebelum
semester 2

Ambil krs sesuai
dengan jadwal yang
ditentukan

OK 

2021 3 2022-09-07
14:57:31

2101025099 / IKA
SULISTIAWATI

Bimbingan
Akademik I

Konsultasi Bimbingan
KRS Semester 3

Ambil krs sesuai
dengan jadwal yang
ditentukan

OK 

2021 3 2022-09-07
16:11:58

2101025181 / ZAFFA EKA
PRAMESTI

Bimbingan
Akademik I

Konsultasi Bimbingan
KRS Semester 3

Ambil krs sesuai
dengan jadwal yang
ditentukan

OK 

2021 3 2022-09-10
15:33:09

2101025191 / SIFA
DAMAYANTI
TINAMBUNAN

Bimbingan
Akademik I

Mengenai KRS
semester 3

Ambil krs sesuai
dengan jadwal yang
ditentukan

OK 

2021 2 2022-11-11
06:31:56

2101025170 / AYU DITA
LARASATI

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan sebelum
UTS

Persiapkan uts dengan
baik

OK 

2021 3 2022-11-11
06:32:24

2101025140 / FARAH
AMELIA

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan sebelum
UTS

Persiapkan uts dengan
baik

OK 



12/13/23, 11:07 AM .:: SIBAK - FKIP UHAMKA ::.

https://sibak.uhamka.ac.id/#/academics.html 2/2

 Halaman 9 

Version 1.0Copyright © 2019-2024 FKIP UHAMKA. All rights reserved.



12/13/23, 11:08 AM .:: SIBAK - FKIP UHAMKA ::.

https://sibak.uhamka.ac.id/#/academics.html 1/1

Nama Mahasiswa

John Doe

Tahun Masuk

2021

Semester

All

Bimbingan

All

 



Angkatan SMT Tanggal Mahasiswa Judul Permasalahan Resolusi Aksi Chat

2021 3 2022-11-11
06:37:15

2101025049 / PUPUT
LESTARI

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan sebelum UTS Persiapkan uts
dengan baik

OK 

2021 3 2022-11-11
06:56:53

2101025201 /
MAHIZHA DHIYAA
SALSABILLA

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan Sebelum UTS Persiapkan uts
dengan baik

OK 

2021 3 2022-11-11
08:47:37

2101025211 / DINDA
AYU RAHMAWATI

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan sebelum uts Persiapkan uts
dengan baik

OK 

2021 3 2022-11-11
08:53:49

2101025029 / FAHDA
BINTANG MAULIDINA

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan sebelum UTS Persiapkan uts
dengan baik

OK 

2021 3 2022-11-11
13:11:36

2101025039 / DINI
AGUSTIN

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan sebelum UTS Persiapkan uts
dengan baik

OK 

2021 3 2022-11-12
01:04:46

2101025181 / ZAFFA
EKA PRAMESTI

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan sebelum
melaksanakan UTS
semester 3

Persiapkan uts
dengan baik

OK 

2021 1 2022-11-12
12:52:49

2101025130 / DEVI
PERMATASARI

Bimbingan
Akademik II

Bimbingan sebelum UTS Persiapkan uts
dengan baik

OK 

2021 3 2022-11-13
08:31:07

2101025069 / RAHMA
NADHIRA PUTRI

Bimbingan
Akademik IV

Bimbingan sebelum UTS Persiapkan uts
dengan baik

OK 

2021 3 2022-11-18
15:47:34

2101025099 / IKA
SULISTIAWATI

Bimbingan
Akademik IV

Bimbingan sebelum UTS Persiapkan uts
dengan baik

OK 

2021 4 2023-02-15
02:40:19

2101025130 / DEVI
PERMATASARI

Bimbingan
Akademik I

Mengenai KRS Pengisian KRS online
sesuai kalender
akademik

OK 

 Halaman 10 

Version 1.0Copyright © 2019-2024 FKIP UHAMKA. All rights reserved.


	2021 - 2022 - 1508 - SK DEKAN PA - PGSD.pdf (p.1-2)
	DAFTAR DOSEN PA 2021 PGSD.pdf (p.3-13)
	DAFTAR DOSEN PA TAHUN 2021 PGSD.pdf (p.1)
	DAFTAR NAMA DOSEN DAN MAHASISWA 2021 PGSD.pdf (p.2-11)


